

แผนกรื้อถอนแรงสูง

ลำดับที่		รายการอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง	ราคา/หน่วย	ราคากลาง	ราคา/หน่วย
1	02020002	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	5,760.00	เมตร	8,726.00	1.51	10,662.30	1
2	01010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.	26.00	อัน	2,990.00	115.00	3,653.48	140
3	01100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	1,982.40	เมตร	2,057.00	1.04	2,513.45	1
4	01200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	74.00	อัน	2,035.00	27.50	2,486.57	3
5	03010002	ลูกถ้วยไลน์โพลีโพรพิลีน 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	86.00	ลูก	5,805.00	67.50	7,093.13	82
6	03010101	ลูกถ้วยพินโพลีโพรพิลีน 22 เควี ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	2.00	ลูก	135.00	67.50	164.96	82
7	03020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	30.00	ลูก	675.00	22.50	824.78	27
8	00010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	26.00	ต้น	19,760.00	760.00	24,144.74	928
9	00110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปันแรงสูง	26.00	ท่อน	2,990.00	115.00	3,653.48	140
10	00110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้า	11.00	ท่อน	1,265.00	115.00	1,545.70	140
11	04000000	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	9.00	ชุด	608.00	67.56	742.92	82
					รวม	47,046.00	57,485.51	

แผนกแรงสูง

ลำดับที่		รายการอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง	ราคา/หน่วย	ราคากลาง	ราคา/หน่วย
1	01100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	1,920.00	เมตร	3,984.00	2.08	4,868.05	2.5
2	01200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4.00	อัน	220.00	55.00	268.82	67.2
3	03010002	ลูกถ้วยไลน์โพลีโพรพิลีน 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนเพาเวอร์อาร์ค	2.00	ชิ้น	270.00	135.00	329.91	164.9
4	03020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	9.00	ลูก	405.00	45.00	494.87	54.9
5	00110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,000 มม.	2.00	ท่อน	460.00	230.00	562.07	281.0
6	02050004	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 ต.มม.	5,940.00	เมตร	38,563.00	6.49	47,120.13	7.9
7	02260205	PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	15.00	ชุด	2,025.00	135.00	2,474.35	164.9
8	02440112	เหล็กคานเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SAC015/44007	46.00	อัน	10,580.00	230.00	12,927.70	281.0
9	00040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150	4.00	แผ่น	6,420.00	1,605.00	7,844.60	1,961.15
10	01010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.	46.00	อัน	10,580.00	230.00	12,927.70	281.0
11	01100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	143.00	เมตร	3,984.00	27.86	4,868.05	34.0
12	01100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	72.00	เมตร	309.00	4.29	377.57	5.2
13	01210000	ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	4.00	ชิ้น	260.00	65.00	317.69	79.4
14	01220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	9.00	แท่ง	4,230.00	470.00	5,168.64	574.2
15	01220123	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน	27.00	ชุด	2,295.00	85.00	2,804.26	103.8
16	01000400	เหล็กปูรางนำ ขนาด 200x80x7.5 มม. ยาว 1,000 มม.	8.00	อัน	1,840.00	230.00	2,248.30	281.0
17	01200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	20.00	อัน	1,100.00	55.00	1,344.09	67.2
18	03010002	ลูกถ้วยไลน์โพลีโพรพิลีน 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทน	157.00	ลูก	21,195.00	135.00	25,898.17	164.9
19	03020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	57.00	ลูก	2,565.00	45.00	3,134.17	54.9
20	00010013	เสา คอน. ยาว 14.30 ม.	50.00	ต้น	143,000.00	2,860.00	174,731.70	3,494.6
21	00110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้า	10.00	ท่อน	2,300.00	230.00	2,810.37	281.0
22	09010025	คอนกรีต 1/3/5	25.00	ลบ.ม.	51,875.00	2,075.00	63,386.06	2,535.4
					รวม	308,460.00	376,907.27	

แผนกรื้อถอนแรงสูงไลน์ชั่วคราว

ลำดับที่		รายการอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง	ราคา/หน่วย	ราคากลาง	ราคา/หน่วย
1	02020002	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	240.00	เมตร	364.00	1.52	444.77	1.52
2	01200001	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	12.00	อัน	330.00	27.50	403.23	33.00
3	03010002	ลูกถ้วยไลน์โพลีโพรพิลีน 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทน	12.00	ลูก	810.00	67.50	989.74	82.50
4	03020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	36.00	ลูก	810.00	22.50	989.74	27.50
5	00110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	8.00	ท่อน	920.00	115.00	1,124.15	140.52
รวม					3,234.00		3,951.62	

แผนกแรงสูงไลน์ชั่วคราว

ลำดับที่		รายการอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง	ราคา/หน่วย	ราคากลาง	ราคา/หน่วย
1	02020002	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	2,400.00	เมตร	727.00	0.30	888.32	0.30
2	01200001	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	90.00	อัน	660.00	7.33	806.45	8.83
3	03110000	สเตรนแคลมป์แบบสายอลูมิเนียม 35-70 ต.มม. อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	60.00	อัน	1,620.00	27.00	1,979.48	32.99
4	03010002	ลูกถ้วยไลน์โพลีโพรพิลีน 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทน	57.00	ลูก	1,620.00	28.42	1,979.48	34.37
5	03020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	180.00	ลูก	1,620.00	9.00	1,979.48	11.11
6	00110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนแรงสูง	5.00	ท่อน	1,840.00	368.00	2,248.30	449.66
รวม					8,087.00		9,881.51	

แผนกรื้อถอนหม้อแปลง

ลำดับที่		รายการอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง	ราคา/หน่วย	ราคากลาง	ราคา/หน่วย
1	01200001	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	2.00	อัน	55.00	27.50	67.20	33.60
2	00110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนแรงสูง	1.00	ท่อน	115.00	115.00	140.52	140.52
3	04000007	S.A., 21 KV.5 KA.,FOR TR.	2.00	EA	135.00	67.50	164.96	82.48
4	04010002	ทรอพเอาท์พิวลส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100	2.00	ชุด	245.00	122.50	299.37	149.69
5	05000002	หม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	1.00	เครื่อง	1,280.00	1,280.00	1,564.03	1,564.03
รวม					1,830.00		2,236.08	

แผนกหม้อแปลง

ลำดับที่		รายการอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง	ราคา/หน่วย	ราคากลาง	ราคา/หน่วย
1	05000002	หม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	1.00	เครื่อง	2,560.00	2,560.00	3,128.06	3,128.06
2	01220002	กราวด์ร็อค ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	1.00	แท่ง	470.00	470.00	574.29	574.29
3	01220123	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน	3.00	ชุด	255.00	85.00	311.58	103.86
4	01200001	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	4.00	อัน	220.00	55.00	268.82	67.21
5	00110000	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)100X100X1,500 มม.	1.00	ท่อน	230.00	230.00	281.04	281.04
6	00110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนแรงสูง	1.00	ท่อน	230.00	230.00	281.04	281.04
7	04000007	S.A., 21 KV.5 KA.,FOR TR.	2.00	EA	270.00	135.00	329.91	164.96
8	04010002	ทรอพเอาท์พิวลส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100	2.00	ชุด	490.00	245.00	598.73	299.37
9	04020100	พิวลส์วิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	2.00	ชุด	270.00	135.00	329.91	164.96
รวม					4,995.00		6,103.39	

แผนกรื้อถอนแรงต่ำ

ลำดับที่		รายการอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง	ราคา/หน่วย	ราคากลาง	ราคา/หน่วย
1	02010002	สายอลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.85	1,670.00	เมตร	2,079.00	1.24	2,540.33	1
2	02070002	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750	3,090.00	เมตร	3,847.00	1.24	4,700.65	1
3	02310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	28.00	อัน	1,890.00	67.50	2,309.39	82
4	03130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	6.00	ก้าน	405.00	67.50	494.87	82
5	03130001	แฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	42.00	ก้าน	2,835.00	67.50	3,464.09	82
6	06050001	METER TOU,1P 2W 220 V 5(15) A(AMR)	9.00	เครื่อง	1,350.00	150.00	1,649.57	183
7	06050009	METER TOU,1P 2W 220 V 15(45) A(AMR)	35.00	เครื่อง	5,250.00	150.00	6,414.98	183
8	00010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	19.00	ต้น	10,973.00	577.53	13,407.91	705
					รวม	28,629.00		34,981.78

แผนกแรงต่ำ

ลำดับที่		รายการอุปกรณ์	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง	ราคา/หน่วย	ราคากลาง	ราคา/หน่วย
1	02070002	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750	3,090.00	เมตร	7,694.00	2.49	9,401.30	3
2	06050001	METER TOU,1P 2W 220 V 5(15) A(AMR)	9.00	เครื่อง	2,700.00	300.00	3,299.13	366
3	06050009	METER TOU,1P 2W 220 V 15(45) A(AMR)	35.00	เครื่อง	10,500.00	300.00	12,829.95	366
4	02070002	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750	1,930.00	เมตร	4,432.00	2.30	5,415.46	2
5	02310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	27.00	อัน	3,645.00	135.00	4,453.83	164
6	00040001	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150	4.00	แผ่น	6,420.00	1,605.00	7,844.60	1,961
7	01210000	ก้านสมอบก แบบทรงแสม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	4.00	ชิ้น	260.00	65.00	317.69	79
8	01220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	4.00	แท่ง	1,880.00	470.00	2,297.17	574
9	01220123	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน	12.00	ชุด	1,020.00	85.00	1,246.34	103
10	03130000	แฉีก 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	19.00	ก้าน	2,565.00	135.00	3,134.17	164
11	03130001	แฉีก 3x200 มม.(3x8")แบบหลังยื่น	36.00	ก้าน	4,860.00	135.00	5,938.43	164
12	00010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	4.00	ต้น	5,240.00	1,310.00	6,402.76	1,600
13	04000300	ล่อฟ้า 250-500 โวลต์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	7.00	ชุด	875.00	125.00	1,069.16	152
14	00000000	ค่าแรงตัดต้นไม้	1.20	กม.	11,496.00	9,580.00	14,046.96	11,705
					รวม	63,587.00		77,696.96

รวมสุทธิทั้งหมด	465,868.00
ราคากลางรวมสุทธิทั้งหมด	569,244.11

ห้าแสนหกหมื่นเก้าพันสองร้อยสี่สิบสี่บาทสิบเอ็ดสตางค์

609,091.20

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (หลังโครงการ)

รายการรวมค่าก่อสร้าง : งานจ้างเหมาทำนบก่อสร้างอาคารระอบไฟฟ้า 16-24 กว. 4 ชุดที่ 1

ค่าก่อสร้าง : 0 กิโลเมตร 0.00000

แบบก่อสร้าง : มาตรฐาน P-T1001 3-C-PT100.0000

รายการที่ :

ประเภทการดำเนินงาน

ลำดับที่	รายการ	(1) ค่าก่อสร้าง (บาท) รายการ " วัสดุ Factor " (ไม่รวมค่าที่ดิน 7 %)	(2) ค่าก่อสร้าง (บาท) รายการ "Factor F" (รวมค่าที่ดิน 7 %)	หมายเหตุ
1.1	งานจ้างเหมาทำนบก่อสร้างอาคารระอบไฟฟ้า 16-24 กว. 4 ชุดที่ 1	569,244.11	609,091.20	(1) ราคาก่อสร้าง ไม่รวมค่าที่ดิน 7 % ใช้ต้นทุน วัสดุผู้รับเหมาสร้าง, งบราคา มาตรฐาน (2) ราคาก่อสร้าง รวมค่าที่ดิน 7 % ใช้ต้นทุนผู้รับเหมาสร้าง, งบราคา มาตรฐาน เอกสารประกอบและใบเสนอราคา แสดงรายละเอียด
รวมค่าก่อสร้างหลังโครงการ		569,244.11	609,091.20	
	หมายเหตุ รายละเอียด	-	-	
	ค่าที่ดิน - ได้ตั้งผู้รับเหมาสร้าง	-	-	บาท
	ค่าก่อสร้างของคณะกรรมการจัดตั้ง	-	-	บาท
		-	-	บาท
		-	-	บาท

วิศวกร :
 วิศวกร :
 วิศวกร :

แบบสรุปหนี้ก่อสร้าง

โครงการ/พื้นที่ก่อสร้าง : กรุงเทพมหานคร-รถไฟฟ้าชานชาลาสายสีส้ม ช่วง 16-24 สถานี & จุดที่ 1

หมายเลขสัญญา : P-TDD01.3-C-PTKDD00049

สัญญาที่ก่อสร้าง : 0. ก่อสร้าง & อนุมัติ

วันที่ลงนาม/ออกใบเสร็จ/วันที่ก่อสร้าง : 07/07/2016

วันที่พิมพ์ : 0

ประเภทของงาน/ประเภท : งานโยธา

ประเภทของพื้นที่ก่อสร้าง :

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	จำนวนเงินที่จ่าย (บาท)	จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย (บาท)	จำนวนเงินที่ชำระแล้ว (บาท)	จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย (บาท)	จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย (บาท)	จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย (บาท)	จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย (บาท)	จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย (บาท)	จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย (บาท)	จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย (บาท)	จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย (บาท)	จำนวนเงินที่ยังค้างจ่าย (บาท)
พื้นที่ 1 ก่อสร้างโยธา																	
11	งานโยธา-การขุดเจาะดินตามเขตระบบไฟฟ้า	1	LS	465,868.00	465,868.00	1,221.90	569,204.11										
พื้นที่ 2 ก่อสร้างโยธาหรือโยธา																	
- 0.00																	
รวม	รวมค่าก่อสร้างโยธาทั้งสิ้น			465,868.00	465,868.00	1,221.90	569,204.11										

USER/STATUS :
 อนุมัติ
 อนุมัติ
 อนุมัติ

ใบเสนอราคาโครงการ: **ขุดลอกคูคลอง** P-10001-3-C-PTKD0.0009
 สถานที่ตั้ง: **พื้นที่ตำบลหนองบัวลำภู อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดขอนแก่น**
 หน่วยงานที่ขอซื้อ/เช่า/จ้าง: **กรมชลประทาน**

วันที่: **15-26** เลขที่: **1**
 วัตถุประสงค์: **ขุดลอกคูคลอง**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1) งานขุดลอกคูคลอง									
1	ขุดลอกคูคลองขนาด 50x8 เมตร เดิม 86	5,760.00	เมตร	-	-	1.51	8,726.00	8,726.00	
2	ขุดลอก คูคลองที่กรมชลประทาน 6x6x56 เมตร 2,250 เมตร	26.00	คิว	-	-	115.00	2,990.00	2,990.00	
3	ขุดลอกคูคลอง 25 เมตร เดิม 404	1,982.40	เมตร	-	-	1.04	2,057.00	2,057.00	
4	ขุดลอกคูคลอง ขนาด 30x6 เมตร เดิม 760 เมตร	74.00	คิว	-	-	27.50	2,035.00	2,035.00	
5	ขุดลอกคูคลอง 22 เมตร เดิม 57.2 เมตร รวมขุดลอก	86.00	คิว	-	-	67.50	5,805.00	5,805.00	
6	ขุดลอกคูคลอง 22 เมตร ขุดลอกคูคลอง	2.00	คิว	-	-	67.50	135.00	135.00	
7	ขุดลอกคูคลอง ขนาด 5x7 เดิม 354	30.00	คิว	-	-	22.50	675.00	675.00	
8	ขุดลอกคูคลอง 12 เมตร	26.00	คิว	-	-	76.00	19,760.00	19,760.00	
9	ขุดลอกคูคลองขนาด 100x100x2,500 เมตร	26.00	คิว	-	-	115.00	2,990.00	2,990.00	
10	ขุดลอกคูคลอง (เดิม) ขนาด 120x120x2,000 เมตร	11.00	คิว	-	-	115.00	1,265.00	1,265.00	
11	เดือ 20 21 เมตร 5 เมตร	4.00	คิว	-	-	67.56	608.00	608.00	
								47,046.00	

เสนอราคาโดย: **บริษัท ชัยภูมิ จำกัด**
 ประธาน: **นาย ชัยภูมิ**
 ผู้จัดการ: **นาย ชัยภูมิ**

ใบเสนอราคาทำการศึกษา : ระบุรายการ
 หมายเลขงาน : P-TD0013-C-PTK00-0049
 สถานที่ก่อสร้าง : งานศึกษาเพื่อเสนอข้อเสนอสู่กรมการช่างเทคนิคในพื้นที่ เขต 16-24 ธนบุรี 4 ชุดที่ 1
 หน่วยงานผู้ว่าราชการจังหวัด/กรุงเทพมหานคร : กทม. กทม.
 ผู้เสนอราคา/ผู้รับใช้ : บริษัท อีซีอี

เลขบัญชี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมสุทธิ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม			
23	งานช่าง									
1	1 งานติดตั้งลิฟต์ 25 คน. height	1,920.00	เมตร	-	2.08	3,984.00	3,984.00			
2	2 ผนังกระเบื้องเคลือบ พื้น 30x60 ซม. ยาว 750 ซม.	4.00	坪	-	55.00	220.00	220.00			
3	3 ฝ้าเพดานยิปซัมยี่ห้อ 22 นิ้ว ยาว 57 ซม. ผนังทาสีอะครีลิก	2.00	坪	-	135.00	270.00	270.00			
4	4 ฝ้าเพดานยิปซัม ยาว 52 (height) 354	9.00	坪	-	45.00	405.00	405.00			
5	5 งานปูกระเบื้องหิน (height) ยาว 120x120x2,000 มม.	2.00	坪	-	230.00	460.00	460.00			
6	6 ผนังทาสีอะครีลิก 22 นิ้ว 1x1.85 คน	5,960.00	เมตร	-	6.49	38,563.00	38,563.00			
7	7 PREFORMED DE.SAC ZAKU 185x9mm. 29.7mm	15.00	坪	-	135.00	2,025.00	2,025.00			
8	8 ผนังทาสีอะครีลิกทาสียี่ห้อ เทน 22 นิ้ว ยาว 53 นิ้ว ผนังทาสี 544 015-0400	46.00	坪	-	230.00	10,580.00	10,580.00			
9	9 ผนังทาสีอะครีลิกทาสียี่ห้อ เทน 550x550x150 มม. ผนังทาสีอะครีลิก	4.00	坪	-	1,605.00	6,420.00	6,420.00			
10	10 ผนังทาสีอะครีลิกทาสียี่ห้อ เทน 550x550x150 มม. ผนังทาสีอะครีลิก	46.00	坪	-	230.00	10,580.00	10,580.00			
11	11 ผนังทาสีอะครีลิก 25 คน. height	143.00	เมตร	-	27.86	3,984.00	3,984.00			
12	12 ผนังทาสีอะครีลิก 95 คน. height	72.00	เมตร	-	4.29	309.00	309.00			
13	13 ฝ้าเพดานยิปซัม ยาว 16 ซม. 2,000 มม.	4.00	坪	-	65.00	260.00	260.00			
14	14 ฝ้าเพดานยิปซัม 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	9.00	เมตร	-	470.00	4,230.00	4,230.00			
15	15 งานสีผนังทาสีอะครีลิกยี่ห้อ เทน 50 คน. ฝ้าเพดานยิปซัม 60x60x5 มม.	27.00	坪	-	85.00	2,295.00	2,295.00			
16	16 ฝ้าเพดานยิปซัม ยาว 200x80x7.5 มม. ยาว 1,000 มม.	8.00	坪	-	230.00	1,840.00	1,840.00			
17	17 ฝ้าเพดานยิปซัมยี่ห้อ เทน 30x6 ซม. ยาว 760 มม.	20.00	坪	-	55.00	1,100.00	1,100.00			
18	18 ฝ้าเพดานยิปซัมยี่ห้อ เทน 22 นิ้ว ยาว 57 ซม. ฝ้าเพดานยิปซัมยี่ห้อ เทน	157.00	坪	-	135.00	21,195.00	21,195.00			
19	19 ฝ้าเพดานยิปซัม ยาว 52 (height) 354	57.00	坪	-	45.00	2,565.00	2,565.00			
20	20 ฝ้าเพดานยิปซัม ยาว 14.30 ซม.	50.00	坪	-	2,860.00	143,000.00	143,000.00			
21	21 งานปูกระเบื้องหิน (height) ยาว 120x120x2,000 มม.	10.00	坪	-	230.00	2,300.00	2,300.00			
22	22 ผนังทาสี 1/3/5	35.00	เมตร	-	2,075.00	51,875.00	51,875.00			
									308,460.00	




ผู้เสนอราคา/ผู้รับใช้ : 
 บริษัท อีซีอี
 055-811-1111

ใบเสนอราคาต่อครั้งที่ รหัสใบเสนอราคา P-TDD013-C-PTKD00.0049
 สถานที่ตั้ง งานจ้างเหมาบริการก่อสร้างขยายขนาดถนนโพธิ์ทอง ระยะ 16-20 กม. 4 จุดที่ 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝทอ. พว. กรุงเทพมหานคร
 133 ถนนพหลโยธิน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวม	รวมสุทธิ	รวมภาษี
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม			
3.) แผนก่อสร้างขุดในตัดจราจร									
1	ขุดดินถมถนนหนา 50/8 ซม. ยาว 86	240.00	เมตร	-	-	1.52	364.80	364.80	
2	ติดตั้งท่อระบายน้ำ 30x6 ซม. ยาว 760 ซม.	12.00	ชิ้น	-	-	27.50	330.00	330.00	
3	ติดตั้งท่อระบายน้ำ 22 ซม. ยาว 57.21. ชนิดท่อพลาสติก	12.00	ชิ้น	-	-	67.50	810.00	810.00	
4	ติดตั้งท่อระบายน้ำ 52 ซม. ยาว 354	36.00	ชิ้น	-	-	22.50	810.00	810.00	
5	ถนนคอนกรีตผิวจราจร (เผื่อระบายน้ำ) 120x120x2,000 ซม.	8.00	เมตร	-	-	115.00	920.00	920.00	5,234.00
4.) แผนการขุดในตัดจราจร									
1	ตัดดินถมถนนหนา 50/8 ซม. ยาว 86	2400.00	เมตร	-	-	0.30	727.00	727.00	
2	ติดตั้งท่อระบายน้ำ 30x6 ซม. ยาว 760 ซม.	90.00	ชิ้น	-	-	7.33	660.00	660.00	
3	ติดตั้งท่อระบายน้ำชนิดท่อพลาสติก 35-50 ซม.	60.00	ชิ้น	-	-	27.00	1,620.00	1,620.00	
4	ติดตั้งท่อระบายน้ำ 22 ซม. ยาว 57.21. ชนิดท่อพลาสติก	57.00	ชิ้น	-	-	28.42	1,620.00	1,620.00	
5	ติดตั้งท่อระบายน้ำ 52 ซม. ยาว 354	180.00	ชิ้น	-	-	9.00	1,620.00	1,620.00	
6	ถนนคอนกรีตผิวจราจร (เผื่อระบายน้ำ) 100x100x2,500 ซม.	5.00	เมตร	-	-	368.00	1,840.00	1,840.00	8,087.00

ผู้เสนอราคา:
 ราคากลาง:
 อนุมัติ: 
 อนุมัติ: 

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมงาน	รวมค่าขนส่ง	รวมภาษี	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
5) แผนติดตั้งหม้อแปลง									
1	เหล็กประตูปิดหม้อแปลง ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	2.00	ชิ้น	-	-	55.00	55.00	55.00	
2	หม้อแปลงไฟฟ้าแรงดัน 1000X1000X2500 มม.	1.00	ตู้	-	-	115.00	115.00	115.00	
3	S.A., 21 KV/5 KA, FOR TR.	2.00	EA	-	-	135.00	135.00	135.00	
4	สายเคเบิ้ลไฟฟ้าขนาด 22 มม ² ยาว 100 เมตร 12 คุม สายเคเบิ้ล	2.00	คุม	-	-	245.00	245.00	245.00	
5	หม้อแปลง 30 กก. ยาว 1 เมตร 3 คุม 22/0-66-0.23 กก	1.00	ตู้	-	-	1,280.00	1,280.00	1,280.00	
								1,830.00	

วิศวกรผู้รับผิดชอบ: 
 PROJECTS: 
 PROJECTS: 

Сторона 1: ООО «ИП» / ИП Иванов И.И. / ИНН 77-07-0000000 / ОГРН 7707003000000 / ОГРНИП 7707003000000

Сторона 2: ООО «ИП» / ИП Иванов И.И. / ИНН 77-07-0000000 / ОГРН 7707003000000 / ОГРНИП 7707003000000

Сторона 3: ООО «ИП» / ИП Иванов И.И. / ИНН 77-07-0000000 / ОГРН 7707003000000 / ОГРНИП 7707003000000

п/п	наименование	единица измерения	количество	цена		сумма	налоговая сумма	сумма с НДС
				брутто	нетто			
6.)	услуга							
1	ремонт 30 кв.м 1 кв. м 3 кв. м 22/0/06 0/23 кв. м	кв.м	1,00	-	-	2560,00	2560,00	2560,00
2	отделочные работы 60х60х5 мм 2 кв.м	кв.м	1,00	-	-	470,00	470,00	470,00
3	отделочные работы 50 кв.м. покрытие 60х60х5 мм	кв.м	3,00	-	-	85,00	255,00	255,00
4	отделочные работы 30х60 мм 6 кв. м 760 кв. м	кв.м	4,00	-	-	55,00	220,00	220,00
5	полы керамическая плитка 100х100х2,500 мм	кв.м	1,00	-	-	290,00	290,00	290,00
6	полы керамическая плитка 100х100х2,500 мм	кв.м	1,00	-	-	290,00	290,00	290,00
7	С.А. 21 кв.м. ФОР. ТР.	кв.м	2,00	-	-	135,00	270,00	270,00
8	отделочные работы 22 кв.м 100 кв.м 12 кв.м 200 кв.м	кв.м	2,00	-	-	205,00	490,00	490,00
9	отделочные работы 12 кв.м 500 кв.м	кв.м	2,00	-	-	135,00	270,00	270,00
						4995,00	270,00	4995,00

Уставная часть
 ООО «ИП»
 Иванов И.И.
 77-07-0000000
 7707003000000

สถานที่ก่อสร้าง: งานจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารจอดรถบนพื้นที่ ๑๖-24 ไร่ ๔ ไร่ 1
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กอ.พ.บ.ล. บริษัท นวัตกรรมก่อสร้าง จำกัด (มหาชน)
 บริษัท นวัตกรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวม		รวมค่าจ้าง	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน			
7.) งบค่าจ้างเหมาบริการ										
1	ค่าจ้างผู้ควบคุมงาน SI/7 ๓ ไร่ 1๖๐๕5	1,670.00	เมตร	-	-	1.24	2,079.00	2,079.00	-	2,079.00
2	ค่าจ้างผู้ควบคุมงานช่างเทคนิคช่างเขียน ๗๕,150 บาท 75 อัตราเงินเดือน 50 ๓ ไร่ 1๖	3,090.00	เมตร	-	-	1.2๘	3,9๖7.00	3,9๖7.00	-	3,9๖7.00
3	ค่าจ้างช่างเขียนแบบช่างเขียน 50 70 ๓ ไร่ 1๖	28.00	ชั่วโมง	-	-	67.50	1,890.00	1,890.00	-	1,890.00
4	ค่าจ้าง 2๖,๐๐๐ ไร่ 1๖ ๗ ไร่ ๑๖ ๑๖ ไร่ 1๖	4.00	ชั่วโมง	-	-	67.50	405.00	405.00	-	405.00
5	ค่าจ้าง 3๖,๐๐๐ ไร่ 1๖ ๗ ไร่ ๑๖ ๑๖ ไร่ 1๖	42.00	ชั่วโมง	-	-	67.50	2,835.00	2,835.00	-	2,835.00
6	METER TOLL IP 2W 220 V SLSI AMARO	9.00	เมตร	-	-	150.00	1,350.00	1,350.00	-	1,350.00
7	METER TOLL IP 2W 220 V 194SI AMARO	35.00	เมตร	-	-	150.00	5,250.00	5,250.00	-	5,250.00
8	ค่าเช่าเครื่อง 6 ไร่ ๑๖	19.00	ชั่วโมง	-	-	577.53	10,973.00	10,973.00	-	10,973.00
										28,629.00

ผู้ควบคุมงาน
 ๐๘๒๓๓๓๓
 ๐๘๒๓๓๓๓

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ		ราคาขาย		ราคาซื้อสุทธิ	ราคาขายสุทธิ
				จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
8.)	เบญจบรรณ								
1	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	3,090.00	เมตร	-	2.00	7,690.00	7,690.00		
2	METER TOOL IP 2W 220 V 5115 ALANKI	9.00	เครื่อง	-	300.00	2,700.00	2,700.00		
3	METER TOOL IP 2W 220 V 15105 ALANKI	35.00	เครื่อง	-	300.00	10,500.00	10,500.00		
4	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	1,930.00	เมตร	-	2.30	4,432.00	4,432.00		
5	หมึกพิมพ์สีเทา 50 ซีซี	27.00	ซีซี	-	135.00	3,645.00	3,645.00		
6	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	4.00	เมตร	-	1,605.00	6,420.00	6,420.00		
7	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	4.00	ซีซี	-	65.00	260.00	260.00		
8	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	4.00	เมตร	-	470.00	1,880.00	1,880.00		
9	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	12.00	ซีซี	-	85.00	1,020.00	1,020.00		
10	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	19.00	ซีซี	-	135.00	2,565.00	2,565.00		
11	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	36.00	ซีซี	-	135.00	4,860.00	4,860.00		
12	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	4.00	ซีซี	-	1,310.00	5,240.00	5,240.00		
13	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	7.00	ซีซี	-	125.00	875.00	875.00		
14	กระดาษพิมพ์สีเทา 75 แกรมขนาด 210x297 มม. 1000 แผ่น	1.20	เมตร	-	9,580.00	11,496.00	11,496.00		
						63,587.00	63,587.00		

ผู้แจ้งรายการทางบัญชี
 อนุมัติ
 อนุมัติ
